关于申报2013年度
“北京航空航天大学博士研究生创新基金”的通知
各学院：

根据《北京航空航天大学博士研究生创新基金实施管理办法》（2011年修订）的规定，决定从即日起，启动2013年度北京航空航天大学博士研究生创新基金的申报工作。现将有关事项通知如下：

一、成立博士生创新基金评审委员会
1、2013年博士生创新基金经费额度有可能提高，鉴于经费额度大，学生关注程度高，各学院要高度重视此项工作，成立博士生创新基金评审委员会，评审委员会一般不少于7人。坚持公开、公平、公正、择优的原则，严格规范评审程序，确保评选出有创新潜质的优秀博士生。
2、各学院需认真做好该项工作的组织申报。确保把该项基金的管理办法及申报要求，通知到每一位博士生指导教师和博士生。
二、具体要求及安排：
1、博士生报名必须得到导师同意，申请必须在导师指导下完成；

2、各学院须于3月6日前将本学院博士生创新基金评审委员会主任委员及成员名单报研究生院培养处备案。

3、3月18日前，各学院评审委员会完成公开答辩及各项评审工作。答辩与评审具体要求由各学院评审委员会自行拟定，答辩时间、地点确定后报研究生院培养处。各学院评审委员会以得票多少为序，按学校分配名额将在评审中过半数票的研究生，作为本学院博士生创新基金推荐人选，并在本学院内进行不少于5个工作日的公示。公示可采取网上公示或在学院张贴等多种形式。
4、3月19日，各学院将博士生创新基金答辩评审记录表交于研究生院培养处。

5、3月25日前，各学院评审委员会将公示确认后的推荐人选名单，以得票多少为序，填写《博士生创新基金推荐人选汇总表》，并将汇总表及推荐人选的申请书和相关材料(原件及复印件共7份)交送研究生院培养处，电子版发送至wangyue@buaa.edu.cn;
6、4月1日前研究生院组织专家对各学院推荐人选进行校级综合评审，并将最后评议结果予以公示。
7、本次申请对象中，“二年级”博士生是指2011年秋季入学的博士研究生，“三年级、四年级、五年级”依此类推。
北京航空航天大学研究生院培养处

二〇一三年三月一日

附件：1、《北京航空航天大学博士研究生创新基金实施管理办法》（2011年修订）；
2、博士生创新基金申请书；
3、2013年博士创新基金建议资助名额分配表；
4、博士创新基金答辩评审记录表；
5、博士生创新基金学院推荐人选汇总表
如有不明事宜，请与各学院研究生教学秘书或研究生院培养处联系（联系人：王悦；电话：82313404；Email: wangyue@buaa.edu.cn；办公地址：办公楼东配楼109室）。

	2013年各学院博士生创新基金推荐名额分配表

	学院
	名额

	材料科学与工程学院
	7

	电子信息工程学院
	7

	自动化科学与电气工程学院
	7

	能源与动力工程学院
	7

	航空科学与工程学院
	7

	计算机学院
	7

	机械工程与自动化学院
	7

	经济管理学院
	7

	数学与系统科学学院
	5

	生物工程学院
	5

	人文学院
	1

	交通科学与工程学院
	5

	可靠性与系统工程学院
	4

	宇航学院
	7

	仪器科学与光电工程学院
	7

	物理科学与核能工程学院
	5

	化学与环境学院
	5

	法学院
	1

	总计
	101

PAGE
3